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wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę hali widowiskowo-sportowej o kubaturze Vcałk= 18 441,16 m3 
               i powierzchni Pużytk= 2 897,60 m2 z infrastrukturą towarzyszącą, wykonaniem 
               zagospodarowania terenu przy ulicy Poznańskiej w miejscowości Stęszew 
               z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 49

Pytanie 1
Ilość drewna klejonego w kosztorysie podstawowym i kosztorysie robót dodatkowych wynosi 204,75 m3. Ilość drewna klejonego wynikająca z rysunków będących załącznikiem do odpowiedzi wynosi 215,10m3. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź

Ilość drewna klejonego wynosi 204,75m3.
Pytanie 2
Z odpowiedzi Zamawiającego na pytanie zadane przez Oferenta wynika, że wykonanie badań archeologicznych o których mowa w przedmiarze robót nie jest przedmiotem zamówienia. Prosimy o potwierdzenie że pozycję 1 przedmiaru robót budowlanych nie należy wyceniać a co za tym idzie postawić cenę jednostkową pozycji 0,00.

Odpowiedź

Pozycję 1 przedmiaru robót budowlanych nie należy wyceniać a co za tym idzie postawić cenę jednostkową pozycji 0,00.
Pytanie 3
Pozycja 36 przedmiaru robót dodatkowych zawiera zakup i montaż drobnych elementów wyposażenia: pojemniki na odpadki, pojemniki na mydło, kosze na śmieci itp. Prosimy o dokładną specyfikację ilości oraz opis artykułów jakie należy wycenić w powyższej pozycji. Określenia ilości jako 1 kpl. uniemożliwia dokonanie wyceny gdyż nie ma mowy o powyższym zakresie robót w pozostałych materiałach ofertowych.

Odpowiedź

Pozycję 36 przedmiaru robót dodatkowych nie należy wyceniać a co za tym idzie postawić cenę jednostkową pozycji 0,00.
Pytanie 4
Pozycja 71 przedmiaru robót dodatkowych zawiera wycinkę drzew i krzewów w ilości 1 kpl. Powyższy zakres robót zawierają również pozycje 3 – 11 przedmiaru robót drogowych. Prosimy o wyjaśnienie jak powyższe roboty należy wycenić w kosztorysach będących załącznikami do oferty.

Odpowiedź

Pozycję 71 przedmiaru robót dodatkowych nie należy wyceniać a co za tym idzie postawić cenę jednostkową pozycji 0,00. Wycinka drzew i krzewów określono w pozycjach 3 – 11 przedmiaru robót drogowych – przedmiar podstawowy.
Pytanie 5
Pozycja 72 przedmiaru robót dodatkowych zawiera nasadzenia i wykonanie elementów małej architektury. Prosimy o dokładną specyfikację  gdyż określenie ilości jako 1 kpl. uniemożliwia dokonanie wyceny gdyż nie ma mowy o powyższym zakresie robót w pozostałych materiałach ofertowych.

Odpowiedź
W wycenie należy ująć sadzenie następujących drzew i krzewów:

- tuja szmaragd - wysokość 70cm  -  sztuk 150;

- tuja amber glow złota – kulista - wysokości 30cm  -  sztuk 20;

- jałowiec sabiński - średnica min. 40cm - sztuk 40;

- klon pospolity złocisty - sztuk 10.

Lokalizację nasadzeń należy uwzględnić z Zamawiającym.

Pytanie 6
W nawiązaniu do wykazanych przez jednego z oferentów różnic przedmiarowych robót drogowych (przedmiar oznaczony nr 125) oraz odpowiedzi Zamawiającego z dn. 29/10 (odp. do pyt. nr 3) wskazującej na obowiązek sporządzenia oferty na podstawie określonych zweryfikowanych ilości zwracamy uwagę, że wykonawcy nie mają prawa samodzielnej modyfikacji przedmiarów, prosimy zatem o korektę przedmiaru robót drogowych z uwzględnieniem przywołanych odpowiedzi na pytania.

Odpowiedź

Główny układ drogowy wskutek zmiany wymiarów hali nie uległ zmianie. Ze względu na zmniejszenie wymiarów budynku zwiększeniu uległa powierzchnia chodników z kostki brukowej i powierzchnia terenów zielonych. Zmiany te zostały uwzględnione w przedmiarach. Zakres robót  objętych przetargiem pokazano w pliku 2.PZT – projekt zagospodarowania terenu.pdf.

Pytanie 7
W przedmiarze robót dodatkowych skorygowano tylko częściowo zakres robót o który wnioskował pytający Oferent. Prosimy o korektę pozostałych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź

Przedmiary uzupełniające zamieszczono na stronie internetowej.

Pytanie 8
Prosimy o wskazanie konkretnych pozycji kosztorysu dodatkowego, które zawierają elementy systemu oddymiania w nawiązaniu do pytania nr 6 z pliku Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz.32 lub uzupełnienie przedmiaru o powyższe pozycje.
Odpowiedź

W ofercie należy ująć koszt zakupu, montażu i uruchomienia centrali oddymiania oraz elementów systemu napowietrzania.

Stosowną pozycję ujęto w przedmiarze uzupełniającym II.

Pytanie 9
(Dot. branży sanitarnej)

Po analizie otrzymanego kosztorysu na roboty dodatkowe zwracamy uwagę na brak zakresu dotyczącego instalacji solarnej oraz niepełną aktualizację kosztorysu na kanalizację deszczową. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu dodatkowego. (Według odpowiedzi do zapytań część 28 do SIWZ z dnia 28.10.2015 pytanie nr 4 oraz SIWZ cz. 36 z dnia 29.10.2015 pyt nr 1 Zamawiający udziela odpowiedzi o uzupełnieniu przedmiarów o elementy Instalacji Solarnej, natomiast w załączonym kosztorysie dodatkowym/różnicowym brak pozycji związanych z w/w instalacją.)

Odpowiedź

Instalacja solarna - przedmiotowy zakres ujęto w przedmiarze podstawowym.

Kanalizacja deszczowa – aktualizacja przedmiaru w przedmiarze uzupełniającym III.
Pytanie 10
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 do SIWZ cz. 39 z dnia 29.10.2015 (treść poniżej) prosimy o uaktualnienie kosztorysu dodatkowego o wskazane ilości (ilości zaznaczone podkreśleniem) lub jednoznaczne potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje tych robót (we wskazanym przez Zamawiającego w odpowiedziach przedmiarze różnicowym załączonym na stronie internetowej brak ww. zakresu) 

 „Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 39

(...)
Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 15

Pytanie 1
1/ sieć kanalizacji deszczowej : 
a.    Brak w przedmiarze: rozbiórki i odtworzenia nawierzchni z kostki typu POZ-BRUK na podbudowie betonowej  w ul. Chmielniki na dł. 76m  dla wykonania kanalizacji deszczowej, prosimy o uzupełnienie
b.    Brak przełożenia odc. kanalizacji deszczowej fi 315 na odcinku: d1- studnia istniejąca  w ul. Wojska Polskiego, o dł.24 mb. Prosimy o korektę: robót ziemnych, demontaż odc. l=24mb kanału betonowego fi 200  oraz montaż odc. l=24 mb nowego kanału fi 315;
c.    Według załączonego planu z sieciami oraz profili - część sieci w obrębie budynku o łącznej długości l=183,5mb nie została zwymiarowana. Prosimy o uzupełnienie: zwymiarowanie średnic, uzupełnienie profili (zagłębienia). Prosimy o skorygowanie przedmiaru o ten zakres: pozycji na roboty ziemne, montaż rurociągów, dodatkowe studnie, trójniki na sieci, próby itd..
d.    Według aktualnie zwymiarowanych sieci na planie  należy wykonać: kanał fi 200  l= 20,0mb – w przedmiarze 13,0 m; prosimy o korektę;
e.    Według aktualnie zwymiarowanych sieci na planie  należy wykonać: kanał fi 160  l= 101,0mb – w przedmiarze 176,0 m; prosimy o korektę;
f.    Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o montaż rur deszczowych w ilości 15 szt (osadniki, podejścia)
g.    Prosimy o wyraźne określenie  w których punktach  na sieci należy zabudować studnie (gdzie fi 1200 a gdzie fi 315), a w których trójniki np. w pkt. d13 powinna być studnia a nie trójnik  itd. oraz  dokonać korekty w przedmiarze ; 
h.    Czy należy przełożyć na odc. d31 i d32 istniejącą kanalizację z rur kamionkowych fi 150  na kanał fi 315 na odc.l=17,5 m ? 
i.    Brak poz. w przedmiarze – włączenia do istniejących studni, prosimy o uzupełnienie;
Odpowiedź
Sieć kanalizacji deszczowej należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu, zamieszczonego w projekcie.
(…)

Odpowiedź

Na stronie internetowej załączono przedmiar różnicowy uwzględniający wszelakie zmiany.”

Odpowiedź

Ad1a) Zakres nie objęty przedmiotową inwestycją.

Ad1b) XYZ Przedmiar uzupełnimy w dniu dzisiejszym.
Ad1c) Przedmiotowy zakres ujęto w przedmiarze dodatkowym III.

Ad1d) Kanał fi 200 – należy wykonać 13mb.

Ad1e) Kanał fi 160 – należy wykonać 176mb.

Ad1f) Ujęto w przedmiarze uzupełniającym III.

Ad1g) Lokalizacja studni i trójników– zgodnie z profilem Kd ( plik 33.INSTALACJE SANITARNE 

           ZEWN. - profil przyłacza kd). Ponadto w węźle d22b, d22f, d22i, d22k, d34, d34b i d34f 

           zaprojektowano studzienkę fi 425mm.

Ad1h) Nie.

Ad1i) Ujęto w przedmiarze uzupełniającym III.

Pytanie 11
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru dodatkowego o odpowiedź na pytanie nr 2 i 3 do SIWZ cz. 40 z dnia 29.10.2015 ( Regulacja studni oraz dodatkowy hydrant).

Odpowiedź

Regulacja istniejących studni kanalizacji deszczowej została ujęta przedmiarze różnicowym.

Należy wykonać dwa hydranty  i wycenić je w pozycji 17 (plik 133. PRZEDMIAR ROBOT - przyłącze wodociągowe).

Pytanie 12
W związku z tym, że wykonawca nie może wprowadzać zmian w kosztorysach wnioskuje o ujednolicenie oraz udostępnienie ostatecznej wersji przedmiaru na podstawie którego należy przygotować kosztorys do oferty. Występują także rozbieżności w nazwach przedmiaru np. zmienione zostały pompy, zespół gazowy , zawory kołnierzowe, manometry itp.

Odpowiedź

Przedmiary uzupełniające zamieszczono na stronie internetowej.

Pytanie 13
W związku z tym, iż zakres robót ma być wyceniany zgodnie z rysunkiem PZT, prosimy o wskazanie pozycji, w której należy uwzględnić koszty związane z odwodnieniem wokół budynku.
Przedmiotowy zakres zaznaczono na załączonym rysunku.

Odpowiedź

Powyższy zakres ujęto w przedmiarze uzupełniającym III.
Pytanie 14
Ze względu na brak materiałów niezbędnych do wyceny zakresu robót zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu złożenia oferty.

Odpowiedź

Termin nie zostanie wydłużony. 

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 50

Pytanie 1

W związku z udzielonymi odpowiedziami dot. ujęcia w zakresie oferty wyposażenia sanitariatów, prosimy o przekazanie szczegółowej specyfikacji tych elementów oraz wykaz jakie elementy mają znaleźć się w poszczególnych pomieszczeniach. Wskazane w załączonym kosztorysie dodatkowym pozycje dla tego zakresu są nieprecyzyjne –co oznacza 1kpl? Brak powyższej specyfikacji jak również pełnego przedmiaru:

-ile dozowników do mydła, 

-ile koszy na odpadki, 

-ile szczotek do wc, 

-ile wieszaków, 

-ile dozowników papieru toaletowego,

-ile dozowników ręczników papierowych, 

-ile suszarek do rąk, 

-ile suszarek do włosów, 

-ile zasłon prysznicowych, etc….,

uniemożliwia sporządzenie rzetelnej wyceny, z uwagi na fakt że każdy z oferentów może przyjąć inną liczbę poszczególnych elementów oraz że na rynku dostępne są np. podajniki mydła za 200pln jak i za 2000pln, w zależności od standardu wykonania, co przy większych ilościach może wpłynąć na cenę oferty.

Analogiczna sytuacja dotyczy oznakowani ewakuacyjnego (jakie znaki, ile i w jakich pomieszczeniach) oraz uchwytów dla niepełnosprawnych:

-wskazano jedynie na poręcz uchylną, choć na rysunkach przy umywalkach wrysowane są poręcze stałe

-jakiej długości, 

-czy poręcze mają być z jednej strony umywalki, miski ustępowej jak na rysunku?

-czy lustra w pom. dla niepełnosprawnych mają być uchylne czy jak w pozostałych pomieszczeniach klejone na ścianę

Odpowiedź

Zakup i montaż elementów tj. wyposażenie sanitariatów w lustra i uchwyty dla niepełnosprawnych oznakowanie ewakuacyjne obiektu oraz wyposażenie w sprzęt p.poż powinny być uwzględnione w ofercie Wykonawcy.

Pozostałe nie są przedmiotem postępowania przetargowego.

Lustra i uchwyty dla niepełnosprawnych – ilość wg dokumentacji projektowej.

Oznakowanie ewakuacyjne obiektu oraz wyposażenie w sprzęt p.poż – wg instrukcji ewakuacji i użytkowania obiektu wykonanych przez Wykonawcę, a zatwierdzone przez Zamawiającego.
Przy miskach ustępowych należy uwzględnić poręcz ścienną uchylną, łukową długości 60cm (3sztuki), przy umywalkach poręcze proste stałe długości 60cm (3 sztuki).

Poręcze mają być z jednej strony umywalki, miski ustępowej jak na rysunku.

Lustra w pom. dla niepełnosprawnych mają być tak jak w pozostałych pomieszczeniach klejone na ścianę.

Otrzymują:

1. Wykonawcy,

2. a/a
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